
Dz-12.0021.35.2017        

  

 Uchwała Nr XXXV/478/2017 

 Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia 6 czerwca 2017 r. 
 

w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XII 

Bieżanów-Prokocim  na 2017 rok. 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1848) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 15 000 zł  na zadaniu przyjętym uchwałą Nr 

XXX/390/17 Rady Dzielnicy XII  dnia 17 stycznia 2017 r.  do kwoty jak w tabeli poniżej w 

następujący sposób: 

 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W 

ZAKRESIE DRÓG WSKAZANYCH W WYKAZIE, O 

KTÓRYM MOWA W § 66 UST.1 STATUTU 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Zadanie inwestycyjne. 

Budowa chodnika w ul. Kurczaba boczna - opracowanie 

dokumentacji projektowej  

 

 

0  zł 
ZIKiT  

 a kwotę zmniejszaną 15 000 zł przenosi się do puli środków w ramach programu C) 

BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ (zadania z zakresu remontów dróg i chodników). 

§ 2. Zmienia  się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą Nr XXIV/278/2016 Rady 

Dzielnicy XII z dnia 5 lipca 2016 r. w następujący sposób: 

z: 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

7. ZOL ul. Wielicka 267-zakupy inwestycyjne – zakup wózka 

kąpielowo- sanitarnego przeznaczonego do mycia 

niepełnosprawnych osób w pozycji siedzącej oraz sterowanej 

elektronicznie wanny prysznicowej 

 

20 000 zł BZ 

na   

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

7. ZOL ul. Wielicka 267-zakupy inwestycyjne – zakup 

wózków kąpielowo- sanitarnych przeznaczonych do mycia 

niepełnosprawnych osób w pozycji siedzącej oraz sterowanej 

elektronicznie wanny prysznicowej 

 

20 000 zł 
 

BZ 
 

§ 3. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 12 000 zł na zadaniu przyjętym uchwałą Nr 

XXIV/278/2016 Rady Dzielnicy XII z dnia 5 lipca 2016 r. do kwoty jak w tabeli poniżej w 

następujący sposób: 



B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, 

SKWERÓW 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

1.  Doposażenie ogródków jordanowskich 293 000  zł ZZM  

a kwotę zmniejszaną  12 000  zł przeznacza się na  zadanie jak poniżej: 

 

 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, 

SKWERÓW 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

3.Doposażenie terenów zielonych Dzielnicy XII w urządzenia 

rekreacyjne 
12 000 zł ZIS 

 

§ 4. Zmienia się realizatora zadania przyjętego uchwałą  Nr XXIV/278/2016 Rady Dzielnicy 

XII z dnia 5 lipca 2016 r. w następujący sposób: 

z: 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

1. Organizacja Spartakiady dzieci i młodzieży 

 
9 000 zł ZEO  

na   

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

1. Organizacja Spartakiady dzieci i młodzieży  9 000 zł ZEO/SP 41  

    

 

§ 5. Zmienia  się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą Nr XXIV/278/2016 Rady 

Dzielnicy XII z dnia 5 lipca 2016 r. w następujący sposób: 

z: 

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA I 

PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ 

 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

1. Jednodniowy pobyt dzieci  z placówek oświatowych 

Dzielnicy XII w Kopalni Soli (Wieliczka lub Bochnia)  

 

5 000 zł ZEO 

na   

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA I 

PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ 

 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

1. Jednodniowy pobyt dzieci z SP nr 123 w Kopalni Soli 

( Bochnia lub Wieliczka) związany z rehabilitacją górnych dróg 

oddechowych 

5 000 zł ZEO  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

            Bieżanów-Prokocim 

 

                   Zbigniew Kożuch  


